[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:MANUTENÇÃO DA BOCA DE LOBO EXISTENTE NA RODOVIA SENADOR ANDRE FRANCO MONTORO PROXIMO N 781
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº      2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente para que seja realizada manutenção constante na boca de lobo existente na Rodovia Senador André Franco Montoro próximo ao n 781.

                                                  JUSTIFICATIVA
.
A boca de lobo está cheia de lixo, com mato alto ao redor, dificultando a capitação das águas das chuvas.

Devido a esta situação vem causando transtornos aos moradores do local.
                     Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 Abril de 2009.

           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                              Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]